

ОБЩИНА ГАБРОВО

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)

п/к. Възраждане 3

БИК/БУЛСТАТ

Web-адрес

000 215 630

www.gabrovo.bg

КОД ПО ЕВК

5 7 0 1

телефон:

i.keresmedhiyava@gabrovo.bg

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ НА

ОБЩИНА ГАБРОВО

КЪМ

31 декември 2022 г.

/сборен/

(в левове)

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ 31 СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ЕСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
1. Дарения, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	7 543 999,34	7 543 999,34				7 543 999,34	
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	6 040 343,58	5 512 871,16				6 040 343,58	5 512 871,16
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	93 492,89	112 834,32				93 492,89	112 834,32
4. Приходи от услуги	0714	1 777 772,01	1 451 025,14				1 777 772,01	1 451 025,14
5. Приходи от наеми	0715	1 529 734,48	1 677 299,09				1 529 734,48	1 677 299,09
6. Приходи от концесии	0716	558 414,74	569 613,53				558 414,74	569 613,53
7. Приходи от дивиденди и дялово участие	0717	306 529,20	305 778,52				306 529,20	305 778,52
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718	(56 839,28)	(249 353,02)				(56 839,28)	(249 353,02)
9. Други текущи приходи	0719	1 207 976,59	779 701,62				1 207 976,59	779 701,62
Общо за група I:	0710	19 245 015,97	17 703 769,70				19 245 015,97	17 703 769,70
II. Продажба на нефинансови активи								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	494 409,58	330 949,15				494 409,58	330 949,15
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	834 601,40	715 939,12				834 601,40	715 939,12
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723							
Общо за група II:	0720	1 329 010,98	1 046 888,27				1 329 010,98	1 046 888,27
III. Коректив за приходи								
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност	0730	(94 217,55)	(90 741,83)				(94 477,57)	(90 656,11)
	0739	(94 849,00)	(86 188,44)				(94 849,00)	(86 188,44)
Общо за група III:	0740	35 448,51	10 192,14				35 448,51	10 192,14
IV. Приходи от застрахователни обезщетения								
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751			146 511,32	155 446,59		146 511,32	155 446,59
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752	28 308,44					28 308,44	
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. и др. програми	0753			215 172,28	196 123,66		215 172,28	196 123,66
4. Помощи и дарения от страната	0754	1 442 786,46	545 673,19	2 670,95	110,00		1 445 457,41	545 783,19
Общо за група V:	0750	1 471 094,90	545 673,19	364 354,55	351 680,25		1 835 449,45	897 353,44
Общо за раздел "А":	0700	21 986 352,81	19 215 781,47	364 354,55	351 680,25		22 350 447,34	19 567 547,44
Б. РАЗХОДИ								
1. Текущи нелихвени разходи	0601	8 856 952,20	7 818 311,58	481 558,18	429 570,40		9 338 510,38	8 247 881,98
2. Разходи за материали	0602	8 929 647,52	9 629 944,72	726 652,63	231 111,94		9 656 300,15	9 861 056,66
3. Разходи за външни услуги и наеми	0603	6 478 619,07	6 304 799,52			4 232 705,72	10 711 324,79	10 240 718,61
4. Разходи за амортизации	0604	38 785 405,13	33 951 911,89	1 313 569,46	1 395 038,85		40 098 974,59	35 346 950,74
5. Разходи за възнамявания на персонал	0605	7 603 923,81	6 684 803,53	256 816,67	271 861,25		7 860 740,48	6 956 664,78
6. Разходи за данъци и такси	0606	387 498,16	350 035,43	194,00	485,00		387 692,16	350 555,52
7. Разходи за командировки	0607	147 012,15	72 595,67	66 989,99	10 173,22		214 002,14	82 768,89
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	189 816,41	127 001,63	731,98	254,21		190 548,39	127 255,84
9. Други нелихвени разходи	0609	145 383,75	121 900,23				145 383,75	121 900,23
10. Разходи за провизии за вземания	0611	(3 937,92)	(187 478,03)				(3 937,92)	(187 478,03)
Общо за група Б:	0610	71 490 320,28	64 873 826,17	2 846 512,91	2 338 494,87	4 232 705,72	78 569 538,92	71 490 320,28
II. Балансова стойност на продадени нефин. активи								
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621	288 464,55	213 886,79				288 464,55	213 886,79
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	96 564,72	367 789,61				96 564,72	367 789,61
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623							
Общо за група II:	0620	385 029,27	581 676,40				385 029,27	581 676,40
III. Разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	135 697,53	157 077,20				135 697,53	157 077,20
2. Други разходи за лихви	0632	2,99	2 289,38				2,99	2 289,38
Общо за група III:	0630	135 700,52	159 366,58				135 700,52	161 117,44



Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОДЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в левове)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	1 194 314,31	638 231,24	83 115,87	47 078,53			1 277 430,18	685 309,77
2. Капиталови трансфери към домакинства	1 194 314,31	638 231,24	83 115,87	47 078,53			1 277 430,18	685 309,77
Общо за група IV:								
1. Текущи субидии и трансфери към други лица	2 870 352,09	2 024 410,00	37 551,94	130 413,26			2 907 904,03	2 154 823,26
2. Капиталови трансфери към други лица	2 870 352,09	2 060 320,00	37 551,94	130 413,26			2 907 904,03	2 190 733,26
Общо за група V:								
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	10 251 375,09	2 766 983,14	256 239,29	190 480,00	(10 507 614,38)	(2 957 463,14)	83 215 297,50	74 701 965,04
VII. Корективи за разходи и придобиване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	(60 305,41)	(65 147,05)					(60 305,41)	(65 147,05)
	(60 305,41)	(65 147,05)					(60 305,41)	(65 147,05)
Общо за раздел "Б":	86 266 786,15	71 015 256,48	3 223 420,01	2 708 217,52	(6 274 908,66)	978 455,95	65 877 699,01	49 632 431,64
В. ТРАНСФЕРИ МУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	57 324 603,37	46 398 764,75	8 553 095,64	3 233 666,89			65 877 699,01	49 632 431,64
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	(91 341,60)	(97 434,38)					(91 341,60)	(97 434,38)
Общо за раздел "В":	57 233 261,77	46 301 330,37	8 553 095,64	3 233 666,89			65 786 357,41	49 534 997,26
Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	(536,81)	(521,24)	(1 067,71)	(866,80)			(1 604,52)	(1 388,04)
Общо за раздел "Г":	(536,81)	(521,24)	(1 067,71)	(866,80)			(1 604,52)	(1 388,04)
Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ								
1. Прехвърлени нетни активи								
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	795 557,11	1 343 986,24	(603 028,97)	(40 935,55)			1 386 703,51	1 364 334,60
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия								
Общо за група I:	795 557,11	1 343 986,24	(603 028,97)	(40 935,55)			1 386 703,51	1 364 334,60
II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)								
1. Преоценки на нефинансови активи	820 723,96	503 765,80			58 658,04	110 678,91	879 382,00	614 444,71
2. Преоценки на финансови активи	979 400,26	127 157,80					979 400,26	127 157,80
3. Преоценки на пасиви								
Общо за група II:	1 800 124,22	630 923,60			58 658,04	110 678,91	1 858 782,26	741 602,51
III. Прираст на нетните активи от други събития								
1. Прираст от конфискувани активи								
2. Отписани задължения	8 026,00						8 026,00	38 617,37
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	392 604,80	81 058,61					967 692,65	1 082 832,55
4. Увеличение на финансови активи от други събития								
5. Намаление на пасиви от други събития	400 630,80	81 058,61					975 718,65	1 121 449,92
Общо за група III:	793 257,60	162 117,21					975 718,65	1 121 449,92
IV. Намаление на нетните активи от други събития								
1. Отписани публични вземания	56 092,23	117 088,58					56 092,23	117 088,58
2. Отписани други вземания	8 207,74	355 884,60					8 207,74	355 884,60
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	168 662,00	101 354,27			33 438,43	215 897,73	202 100,43	317 252,00
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития								
Общо за група IV:	232 961,97	574 327,45			33 438,43	215 897,73	266 400,40	790 925,18
Общо за раздел "Д": (I. + II. + III - IV.)	2 763 350,16	1 481 641,00	(603 028,97)	(40 935,55)	1 794 482,83	996 458,40	3 964 804,02	2 437 661,85
Изменение на нетните активи за периода	(4 284 358,22)	(4 017 024,88)	5 089 933,50	835 327,27	8 069 391,49	1 000,45	8 874 067,55	(3 163 635,53)

Финансов отчет, относно който Сметната палата е издала
 одитен доклад № ДЛОДЗ-163/Д.Д. от 20.08.2023 г.
 Ръководител на одитен екип:575 087,85
 Директор на дирекция:



Главен счетоводител:

22.02.2023 г.

Дата: